BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
Số:    /NQ-...1...
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày... tháng... năm...

NGHỊ QUYẾT

...............2...............

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ
..............................................................................................................;
Căn cứ
...............................................................................................................;
...............................................................................................................................

QUYẾT NGHỊ:

........................................................3.....................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.................................................................................................................................../.

	Nơi nhận:
- Như Điều....
;

- .............;
- Lưu: HĐT,...4...5.

	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Ghi chú:

1 Chữ viết tắt tên cơ quan, tổ chức ban hành nghị quyết.

2 Trích yếu nội dung nghị quyết.

3 Nội dung nghị quyết.

4 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo văn bản và số lượng bản lưu (nếu cần).
5 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).